

Nov. 1941

Hitlers tale ifjor 9. novbr.Hitlers tale iår 9. novbr.

"Det britiske forsøk på å balkanisere Europa er over. Fra nu av kamp til det siste. England ønsket det. Det vil få det. Det britiske folk som jeg bare kan beklage kan bare takke sin generalforbyter Churchill for dette. Vi er idag istand til å mobilisere nesten alle Europas krefter - og man kan være sikker på at det vil skje -

" den wiskysalige Churchill .
- ordren om at gå til forsvaretskrig mot Sovjett var den tyngste beslutning i mitt liv. Når en tysk militær myndighet foretar en opptelling, stemmer det. Det kan nok finnes en eller annen tysk som lar sig hisse opp av den britiske krigsstingspropaganda og de begynner å røre på sig . Italia lider under den samme nød, til dels under en enda større nød enn Tyskland .

12. novbr. ifjor kom Sovjetts utenriksminister Molotov til Berlin og fikk en strålende mottagelse. Fritt folk skrev 13/11-1940: Konferansen betyr at Sovjett sluttes stadig intimere til aksen Berlin - Rom. Amerika har derfor oppgitt håpet om en forståelse med Sovjett . Ja det var ifjor 12. novbr. - men iår den 12. novbr. lyder dagens tekst slik :

144 krigsdag på Ostfronten : På Leningradfronten foregår angrep og motangrep. Russerne har på et sted gått over elven Narva. På Moskvafronten har russerne fortsatt initiativet ved Volokolamsk ca. 110 km. vest for byen. Her er store styrker øringet. I Donetsbassenget er nu alt stille. Ved Kertsj og Sevastopol står russerne hårdnakket imot det tyske press. 3 tyske generaler er drept av russiske partisaner. Under den store kamp i Middelhavet hvor til sammen 10 skip og 2 destroyere og 1 jager ble senket, har en britisk u båt senket ytterligere 1 destroyer og skadet 2. Siden ble her senket 4 skip, hvorav 2 var store hjelpekryssere - et tysk selskip og et mindre italiensk skip. På Norskekysten har britisk u båt senket 2 store troppetransportskip med ca. 3.000 mann ombord, hvorav bare ca. 200 mann ble reddet på grund av at tyskerne begynte å dryppe dypvannsbomber og derved drepte flere hundre mann selv. En kan altså snart vente nye protestresolusjoner mot englandernes angrep på vergeløse norske båter i kystfart . . . Ostrent samtidig hadde et britisk fly fulltreffer på et transportskip. Churchills tale er mottatt med begeistring i de okkupert land og av de allierte.

På våpenstillsetningsdagen igår 11. novbr. - som tyskerne helt forbigikk i stillhet - arbeidet de britiske våpenfabrikker for fullt fros for å gi Tyskerne igjen av den medicin som England måtte drikke ifjor. Tyskland slår halvveis løs - og frydet sig over det - men nu får de føling med dette selv. quislingene vil nu ha kontroll over bank- og livsforsikringsbransjen. Der skal settes inn 1 nazist i hver direksjon.

Tyskerne har rekvirert norsk økkeviitt og sprit i Norge - Sjenever og annen god hollandsk drikk dernede for å hjelpe på humøret til de tyske styrker som må gjennomgå den russiske isvinter på Ostfronten .

Mellom Rostov og Taganrog - hvor tyskerne har gravd seg ned blåser det nu en kald isvind over de endeløse steppene. Imens holder marsjall Timosjenko på å organisere store troppestykker til nye kamper .

Ja nu går det rette veien - Vi ikke bare aner - men det er steget til en hellig forvisning - om at vi ikke lengere behøver å regne i år - nu kan vi regne i måneder . Den tyske krigsmaktin er begynt å løpe tørr - nu først er det bare gode nyheter hver dag på å si . Hva gjør det da om vi ikke har radioen lengere . Nyhetene skal frem - trods alt .

Det skal kom e in dag .